



QVC Item Number

813111

PANETTONE

Peso Netto: 750 g

Paese di origine: Italia

PANETTONE – PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE.

Ingredienti: farina di **frumento**, **uova** fresche, scorze d'arancia – cedro e limone candite (scorze d'arancia – cedro – limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), uva sultanina, **burro**, zucchero, lievito naturale (farina di **frumento**, acqua), **latte** intero in polvere reidratato, tuorlo d'**uova** fresche, emulsionanti: Mono- e digliceridi degli acidi grassi; aromi naturali, sale, burro di cacao. Può contenere **frutta a guscio**, **soia** e **senape**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto.

PANETTONE – NATURALLY LEAVENED OVEN BAKED PRODUCT.

*Ingredients: wheat **flour**, **eggs**, candied orange – citrus and lemon peels (orange – citrus – lemon peels, glucose fructose syrup, sugar, acidity regulator: citric acid), sultanas, **butter**, sugar, natural yeast (wheat **flour**, water), rehydrated whole **milk** powder, **egg** yolk, emulsifiers: Mono – and diglycerides of fatty acids; natural flavours, salt, cocoa butter. May contain **nuts**, **soy** and **mustard**. For allergenes see ingredients in bold.*

SFERE

Peso netto: 240 g

Paese origine: Italia

20 SFERE DI CIOCCOLATO FONDENTE RIPIENE DI CREMA AL CACAO

Ingredienti: ripieno al cacao (zucchero, grasso vegetale (palma, girasole, colza) in proporzione variabile, cacao magro in polvere 12%, siero di **latte** in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**) (66,7%), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 53,6% min.) (33,3%). Può contenere: **arachidi**, cereali contenenti **glutine**, **frutta a guscio**, semi di **sesamo**, **uova**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto.

20 DARK CHOCOLATE SPHERES WITH COCOA CREAM FILLING

Ingredients: cocoa filling (sugar, vegetable fat (palm, sunflower, rapeseed) in variable proportions, low-fat cocoa powder 12%, whey powder (**milk**), emulsifier: **soy** lecithin) (66.7%), dark chocolate (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavor. Cocoa 53.6% min.) (33.3%). May contain: **peanuts**, **wheat (gluten)**, **nuts (hazelnut, pistachio, almond, walnut)**, **sesame seeds**, **eggs**. For allergenes see ingredients in bold.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g / AVERAGE NUTRITIONAL

VALUES PER 100g: Energia / Energy 2328 kJ / 560 kcal – Grassi / Fat 39 g (di cui acidi grassi saturi / of which saturated 20 g) – Carboidrati / Carbohydrates 47 g (di cui zuccheri / of which sugars 45 g) – Proteine / Protein 3,8 g – Sale / Salt 0,1 g.

Prodotto e confezionato da: / Produced and packed by:
T'A MILANO S.R.L. Via Monte Grappa 4 - Cerro Maggiore (MI)



PESO NETTO / NET WEIGHT

240 g – 8.5 oz

20 SFERE DI CIOCCOLATO AL LATTE RIPIENE DI CREMA AL LATTE

Ingredienti: ripieno al **latte** (grasso vegetale (palma, girasole, colza) in proporzione variabile, zucchero, **latte** scremato in polvere 9,5%, zucchero del **latte**, cacao magro in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**) (66,7%), cioccolato al **latte** (zucchero, **latte** intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 32,4% min.) (33,3%). Può contenere: **arachidi**, cereali contenenti **glutine**, **frutta a guscio**, semi di **sesamo**, **uova**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto.

20 MILK CHOCOLATE SPHERES WITH MILK CREAM FILLING

Ingredients: **milk** filling (vegetable fat (palm, sunflower, rapeseed) in variable proportions, sugar, skimmed **milk** powder 9.5%, **milk** sugar, low-fat cocoa powder, emulsifier: **soy** lecithin) (66.7%), **milk** chocolate (sugar, whole **milk** powder, cocoa butter, cocoa paste, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavor. Cocoa 32.4% min.) (33.3%). May contain: **peanuts**, **wheat (gluten)**, **nuts (hazelnut, pistachio, almond, walnut)**, **sesame seeds**, **eggs**. For allergenes see ingredients in bold.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g / AVERAGE NUTRITIONAL

VALUES PER 100g: Energia / Energy 2374 kJ / 570 kcal – Grassi / Fat 38 g (di cui acidi grassi saturi / of which saturated 19 g) – Carboidrati / Carbohydrates 51 g (di cui zuccheri / of which sugars 51 g) – Proteine / Protein 5,6 g – Sale / Salt 0,13 g.

RISPETTIAMO L'AMBIENTE / RESPECT THE ENVIRONMENT

SCATOLA / BOX	C/PAP B1	RACCOLTA CARTA / PAPER
TAPPETINO / INTERNAL PAD	PAP 22	RACCOLTA CARTA / PAPER
PELLICOLA PROTETTIVA/PROTECTIVE FILM	LDPE04	RACCOLTA PLASTICA / PLASTIC

Vedi le indicazioni del tuo comune / Check rules for your specific area.

TAVOLETTA

Peso netto: 60 g

Paese origine: Italia

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO FONDENTE 66%

Ingredienti: cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 66% min.). Può contenere: **arachidi**, cereali contenenti **glutine**, **frutta a guscio**, **latte**, semi di **sesamo**, **uova**. Gli allergeni sono evidenziati in grassetto. Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore. Le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto.

DARK CHOCOLATE BAR 66%

Ingredients: dark chocolate (cocoa paste, sugar, cocoa butter, emulsifier: **soy** lecithin, natural vanilla flavouring. Cocoa 66% min.). May contain: **peanuts**, cereals containing **gluten**, **nuts**, **milk**, **sesame** seeds, **eggs**. For allergens see ingredients in bold. Artisan product with no preservatives. Store in a cool dry place. Keep away from direct sunlight and from heat. Images are for illustrative purposes only.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100 g. Energia / Energy 2368 kJ / 566 kcal - Grassi / Fat 43 g (di cui acidi grassi saturi / of which saturated 26 g) - Carboidrati / Carbohydrates 28 g (di cui zuccheri / of which sugar 24g) - Proteine / Proteins 8,2 g - Sale / Salt 0,02 g.